
666 Kč
Nabíječka	 do	 auta	 s	 podporou	 rychlého	
nabíjení,	celkový	výkon	60	W,	výstupy	1	
×	USB-C	(max.	45	W)	a	1	×	USB-A	(max.	
15	W),	technologie	rychlého	nabíjení	Fast	
Charge	 a	 USB	 Power	 Delivery,	 součástí	
balení	 1m	 kabel	 se	 zakončením	 USB-C	
a	USB-A.

NABÍJEČKA	DO	AUTA
SAMSUNG DUÁLNÍ 
AUTONABÍJEČKA 45W

Bezdrátová	 designová	 nabíječka	 pro	
pohodlné	 dobíjení	 telefonů,	 tabletů	 a	
dalších	mobilních	zařízení.	Velice	snadné	
použití,	 elegantní	 provedení,	 tenké	 a	
lehké	tělo,	LED	indikátor,	výkon	9	W,	bez	
kabelu.

PŮVODNÍ CENA: 1 549 Kč
PŮVODNÍ CENA: 799 Kč

PŮVODNÍ CENA: 999 Kč

BEZDRÁTOVÁ	NABÍJEČKA
SAMSUNG 
BEZDRÁTOVÁ 
NABÍJECÍ PODLOŽKA

FLASH	DISK	
KINGSTON DT MAX 
256GB USB-C 3.2 
GEN. 2

LEPŠÍ	WIFI	SIGNÁL
TP-LINK WHOLE-
HOME WIFI DECO E4 
(2-PACK)

Flash	 disk	 USB	 3.2	 Gen	 2	 (USB	 3.1),	
USB-C,	kapacita	256	GB,	rychlost	zápisu	
až	900	MB/s,	LED	 indikátor,	 s	poutkem	
na	 klíče,	 s	 vysouvacím	 konektorem,	
černá	barva.

Výkonný	Wi-Fi	 Mesh	 systém	 pro	 celou	
domácnost	 (dvě	 jednotky),	 dvě	 interní	
antény	 na	 jednotku	 Deco,	 podporuje	
standardy	IEEE	802.11	ac/n/a	5GHz	(867	
Mbps),	2.4	GHz	(300	Mbps),	kompatibilní	
s	Amazon	Alexa	 a	 IFTTT.	 Podporuje	 SPI	
Firewall,	 QoS	 (WMM),	 lokální/vzdálený	
management,	 protokoly	 IPv4	 a	 IPv6;	
pracuje	 jako	 router	 /	 přístupový	 bod.	
Rozhraní:	 2	 x	 10/100	Mbps	WAN/LAN, 
1	x	napájecí	port.

1 299 Kč 777 Kč
1 990 Kč

SMARTPHONE

MEDIATEK	HELIO	G80
8-JÁDROVÝ

6.58“	IPS	FHD+

182g

76,1 x 164,3 
8	mm	

PROCESOR

DISPLEJ

HMOTNOST

ROZMĚRY

8GB	RAM

128GB

Android 11

až	50Mpx

5	000mAh

PAMĚŤ

VNITŘNÍ PAMĚŤ

OPERAČNÍ SYSTÉM

FOTOAPARÁT

BATERIE

VIVO Y33s

MAXAKR%

RYCHLÉ NABÍJENÍ 18W

4 999 Kč

ČTEČKA OTISKŮ PRSTŮ

MAXAKR%

SMARTPHONE

MEDIATEK	MT6765
8-JÁDROVÝ

6,5“	PLS	HD+

199g

75,9	×	166,5 
9,2	mm

PROCESOR

DISPLEJ

HMOTNOST

ROZMĚRY

3GB	RAM

32GB

Android 11

až	13Mpx

5	000mAh

PAMĚŤ

VNITŘNÍ PAMĚŤ

OPERAČNÍ SYSTÉM

FOTOAPARÁT

BATERIE

SAMSUNG GALAXY A03s

DUAL SIMDUAL SIM

ČTEČKA OTISKŮ PRSTŮ RYCHLÉ NABÍJENÍ 15WSKVĚLÝ FOTOAPARÁT

NFCNFC

3 799 KčPŮVODNÍ CENA:
5 999 Kč

50Mpx
TROJITÝ ZADNÍ FOTOAPARÁT

 S HLAVNÍM SNÍMAČEM

PROSINEC	2021



Chytré	hodinky	Samsung	Galaxy	Watch4,	které	si	berou	na	starost	vaši	fyzickou	
kondici.	Plně	přizpůsobitelný	ciferník,	OS	Wear	OS	se	stovkami	užitečných	aplikací,	
sportovní	režimy	(90	druhů	cvičení)	a	ukazatelé	(%	tuku,	svaloviny,	voda)	sledování	
důležitých	 zdravotních	 ukazatelů	 (srdeční	 aktivita,	 krevní	 tlak,	 rychlost	 tlukotu	
srdce),	GPS,	monitoring	spánku	(fáze,	okysličení	krve,	vzorce	chrápání).

Flipové	pouzdro	pro	Galaxy	S21	umožňuje	náhled	na	displej	a	jeho	kontrolu	
i	 když	 je	 přední	 kryt	 zavřený,	 ochrana	 před	 nárazy	 a	 poškrábáním,	 luxusní	
design.

CHYTRÉ	HODINKY

FLIPOVÉ	POUZDRO	PRO	GALAXY	S21

SAMSUNG GALAXY 
WATCH4 44mm

SAMSUNG FLIPOVÉ POUZDRO 
CLEAR VIEW PRO S21 PINK SB

7 599 Kč

888 Kč

799 Kč

PŮVODNÍ CENA:
1 399 Kč

PŮVODNÍ CENA:
999 Kč

Rychlá	 paměťová	 karta	 typu	 micro	 SDHC	 UHS-I.	 Rychlostní	 třída	 Class	
10	s	UHS-I	 (U3),	 rychlost	až	130	MB/s	čtení	 a	60	MB/s	 zápis,	SD	adaptér.	
Voděodolné	 a	 magnetu	 odolné	 provedení.	 Rozměry	 činí	 15	 x	 11	 x	 1	 mm,	
hmotnost	0,25	g.		Kapacita:	64GB	|	128	GB	|	256	GB.

RYCHLÁ	PAMĚŤOVÁ	KARTA

SAMSUNG MICRO SDXC EVO 
PLUS + SD ADAPTÉR

399 Kč
64GB 128GB 256GB

599 Kč 1 099 Kč

Odolný	flash	disk,	kapacita	128	GB,	rozhraní	USB	3.2	Gen1	typ-A	a	 typ-C,	
rychlost	 čtení	 až	 300	 MB/s,	 odolný	 proti:	 extrémním	 teplotám,	 nárazům,	
magnetům,	záření	a	vodě.

FLASH	DISK

SAMSUNG - USB 3.1 FLASH 
DISK DUO PLUS 128GB

CHYTRÉ	HODINKY

SAMSUNG GALAXY WATCH4 
CLASSIC SILVER 46mm

• PLNĚ PŘIZPŮSOBITELNÝ CIFERNÍK

• MONITORING SRDCE, KREVNÍHO TLAKU, 
 TLUKOTU SRDCE, SPÁNKU APOD.

• VYSOCE ODOLNÝ ŘEMÍNEK RIDGE SPORTS BAND 
 Z PRÉMIOVÉHO FLUOROELASTOMERU

9 990 Kč

Chytré	hodinky	-	unisex	s	měřením	tepu	ze	zápěstí,	Google	Pay,	monitoring	spánku,	
telefonování	pomocí	hodinek	přes	spárovaný	telefon,	hodnota	vodotěsnosti	50	m	(5	
ATM)	IP68,	Wear	OS,	kompatibilní	s	Android,	kapacita	úložiště	16	GB,	gorilla	glass	
sklíčko,	materiál	řemínku:	plast,	materiál	pouzdra:	nerezová	ocel.

NOVINKA 
NA TRHU!

TABLET

SAMSUNG GALAXY 
TAB A7 LITE
• ZADNÍ FOTOAPARÁT JE VYBAVEN 
   ROZLIŠENÍM 8 Mpx 
• ROZHRANÍ USB-C

• LZE ROZŠÍŘIT O MICRO SD 
   S MAXIMÁLNÍ KAPACITOU 1TB

Tablet	-	displej	8,7	"	1340	×	800	TFT,	MediaTek	MTK8768T,	
RAM	3	GB,	interní	paměť	31,25	GB,	paměťová	karta	až	976,56	
GB,	Wi-Fi,	Bluetooth,	webkamera	8	Mpx	+	2	Mpx,	 hmotnost	
366g,	USB-C,	Android	11

4 390 Kč NOVINKA 
NA TRHU!

M
AX

AK
R

%
M

AX
AK

R
%

10 LET ZÁRUKA!

PODPORA PLATEB
GOOGLE PAY



Bezpečnostní	 bezdrátová	 kamera.	 2K	 rozlišení,	 2304	 ×	 1296	 obrazových	
bodů	(1296p).	Úhel	záběru	110°.	Upozornění	na	narušení	prostoru.	Otočná	o	
360°.	Aplikace	Mi	Home.	Noční	vidění.	Mikrofon	a	reproduktor.

Elegantní	 chytré	 hodinky	 se	 sportovním	 řemínkem	 (fluoroelastomer),	
které	 obsahují	 kompletní	 senzorickou	 výbavu	 (akcelerometr,	 gyroskop,	
geomagnetický	 senzor,	 optický	 snímač	 srdeční	 frekvence,	 snímač	 okolního	
světla	 /	 tlaku	vzduchu,	kapacitní	 senzor).	Nabízejí	dotekový	1,39“	AMOLED	
displej,	 ciferník	 o	 průměru	 46	 mm	 chrání	 odolné	 sklo.	 Podporují	 rozhraní	
Bluetooth	BT5.1,	BLE	/	BR	/	EDR.	Jsou	vodotěsné	do	5	atmosfér.

Záložní	 zdroj	 energie	 s	 vysokou	 kapacitou	 20000mAh.	 Digitální	 displej.	
Rozměry	163	 x	80.6	 x	23.3	mm.	Hmotnost	450	g.	Vstup	C	5V/2A	 (Micro	
USB).	Výstup	DC	5V/2.1A	max.	(Type-A	USB).	Kvalitní	zpracování	a	materiál.	
Velmi	odolná.	LED	svítilna.	Ochrana	proti	přebíjení,	přehřátí,	 zkratu,	přepětí 
a	nadproudu.	Možnost	nabíjení	dvou	zařízení	najednou.

Chytrá	Wi-Fi	 LED	 žárovka	 se	 závitem	 E27,	 s	 možností	 stmívání	 a	 funkce	
časovače.	 Je	 kompatibilní	 s	 Amazon	 Alexa	 a	 Asistentem	 Google,	 snadná	
instalace	a	připojení	k	WiFi	(2,4	GHz).	Parametry:	svítivost	806	lm,	barevná	
teplota	2.700	K,	příkon	8,7	W.

BEZPEČNOSTNÍ	BEZDRÁTOVÁ	KAMERA

CHYTRÉ	HODINKY

POWERBANKA

CHYTRÁ	ŽÁROVKA

XIAOMI MI 360° HOME 
SECURITY CAMERA 2K

HUAWEI WATCH GT 2

ADATA P20000D POWER 
BANK 20000mAh

TP-LINK TAPO L510E

1 222 Kč

4 699 Kč

444 Kč

239 Kč

PŮVODNÍ CENA:
569 Kč

PŮVODNÍ CENA:
1 390 Kč

SMARTPHONE
VIVO Y20s

• FOTOAPARÁT S BOKEH EFEKTEM • DOKONALE PLYNULÝ 120Hz DISPLEJ
Mobilní	telefon	-	6,51"	IPS	1600	×	720,	procesor	Qualcomm	Snapdragon	460	8jádrový,	
RAM	4	GB,	interní	paměť	128	GB,	Micro	SD	až	256	GB,	zadní	fotoaparát	13	Mpx	(f/2,2)	
+	2	Mpx	 (f/2,4)	+	2	Mpx	 (f/2,4),	 přední	 fotoaparát	 8	Mpx,	GPS,	Glonass,	 LTE,	 Jack	
(3,5mm)	a	USB	micro,	čtečka	otisků,	dual	SIM	+	paměťová	karta,	neblokovaný,	rychlé	
nabíjení	18W,	baterie	5000	mAh,	Android	10	(po	provedení	aktualizace	Android	11).

6.51“	IPS	HD+
DISPLEJ

4GB	RAM
PAMĚŤ

MAXAKR%

5 000mAh až 13Mpx
BATERIE FOTOAPARÁT

SMARTPHONE
POCO X3 PRO

PŮVODNÍ CENA:
7 499 Kč

Smartphone	 6,67"	 IPS	 2400	×	 1080,	 120Hz,	 procesor	Qualcomm	Snapdragon	 860	
8jádrový,	RAM	8	GB,	interní	paměť	256	GB,	Micro	SD	až	1000	GB,	zadní	fotoaparát	48	
Mpx	(f/1,79)	+	8	Mpx	(f/2,2)	+	2	Mpx	(f/2,4)	+	2	Mpx	(f/2,4),	přední	fotoaparát	20	Mpx,	
elektronická	stabilizace,	GPS,	Glonass,	IrDA,	NFC,	LTE,	Jack	(3,5mm)	a	USB-C,	čtečka	
otisků,	hybridní	slot,	neblokovaný,	rychlé	nabíjení	33W,	baterie	5160	mAh,	Android	11.

6.67“	IPS	FHD+
DISPLEJ

8GB	RAM
PAMĚŤ

6 999 Kč

MAXAKR%

5 160mAh až	48Mpx
BATERIE FOTOAPARÁT

3 799 Kč



Benešov Beránek mobil Tyršova 214, 256 01 317725240
Beroun VESELÝ MOBIL  Husovo nám. 36 604616130
Bílovec	 topmobil	 Labuť	813/15	 774114114
Blansko	 MAX	MOBILE,	s.r.o.	 Bezručova	5	 516411805
Blatná	 Mobily	od	Aleše	  tř.	J.P.	Koubka 43,	38801	 775983006
Bor	 mobily	BOR	 nám.	Republiky	198	 374790055
Brno	 MobilMax	 Palackého	tř.	48	 605585831
Brno MobilMax U dálnice 744 733300405
Bruntál	 JP	FACTORING	 Jesenická	1	 603502301
Červený	Kostelec	 OK	komunikace	 Havlíčkova	1228	 605730102
Česká	Kamenice		 PcObchod		 Náměstí	Míru	72	 777842405
Česká	Lípa	 G-mobil	 nám.	T.G.M.	200	 603844207
České	Budějovice	 intuit	mobil	(OG	Dvořák)	 Náměstí	P.	Otakara	II	36	 724148630
České	Budějovice	 KNEBL	mobil	 Mercury	centrum,	Nádražní	1759	 777023190
Český	Krumlov	 J-J	Mobil	 Domoradická	299	 722981818
Český	Těšín	 mojemobilka.cz	 Jablunkovská	2041	 739066950
Dobruška	 MOBIL	tuning	 Opočenská	76	 605080903
Domažlice	 Luboš	Mareš	 Benešova	292	 608969607
Dvůr	Králové	nad	Labem	 FLETCHER	 Jiráskova	221	 603277277
Frýdek-Místek	 nejmobilka.cz	 Farní	23	 739235472
Frýdlant	v	Čechách	 Martin	Zinner	 Zelená	1164	 736176120
Havířov	 MABIL	MOBIL	s.r.o.		 Náměstí	Republiky	860	 604788553
Havířov	 NOW	ST	s.r.o.	 Těšínská	1100/50a	 596410760
Havířov	 Kamil	Zelina	 Dlouhá	třída	13a	 603377555
Havlíčkuv	Brod	 mobilní	centrum	 Beckovského	2128	 608747332
Hlinsko	v	Čechách	 mm	computer	s.r.o. 	 Faráře	Toufara	1551 	 469312110
Hodonín	 Mobiltel,	spol.	s	r.o.	 Dolní	Valy	901/25	 603242245
Holice	v	Čechách	 Lukáš	Bulánek	 Pardubická	482	 604900004
Horažďovice	 f-mobil	 Husovo	náměstí	147	 604611300
Hořice	 Xcomp	 Aloise	Hlavatého	2177	 493620208
Hradec	Králové	 MobilMax	 Dukelská	tř.	-	OC	Atrium	 733300404
Hronov	 KT	Laštovic	 Hostovského	270	 491485285
Humpolec	 STAMPI	mobil	s.r.o.	 Husova	70	 565552870
Hustopeče	u	Brna	 mediacom	 Dobrovského	59/3	 777300700
Cheb	 QANT	 Májová	32	 354437799
Chrudim	 PT-MOBIL	s.r.o.	 Fibichova	811	 603777229
Jablonec	nad	Nisou	1	 mobilstore	s.r.o.	 Liberecká	14	 777090039
Jablůnkov	 Robert	Grochol	 Mariánské	náměstí	14	 731310690
Jaroměř	 Mobil	centrum	-	Pavel	Řízek	 Husova	149	 777665544
Jemnice	 elektrojemnice	 V	Ráji	175	 568420808
Jeseník	 KRAKEN´S,	spol.	s	r.o.	 Lipovská	1	 773000831
Jičín		 Bohuslav	Vacek	 Jiráskova	91	 739101001
Jihlava	 BestMobil	s.r.o.	 Komenského	27	 775330433
Jilemnice	 mobilní	telefony	Jilemnice	 Geologa	Pošepného	296	 604307604
Jindřichův	Hradec	 YDD!	Značkové	Mobilní	Centrum,	 Klášterská	81/II	 724164644
Jindřichův	Hradec	 YDD!	s.r.o.	 Panská	96/I	 724164644
Kaplice	 BATECHNIK	 Náměstí	čp.202	 380743209
Karlovy	Vary	 MobTel	 Dr.	Davida	Bechera	101/22	 775662835
Karviná	 mojemobilka.cz	 Tř.	Osvobození	vedle	1741/20	 739945005
Kladno	 Mironet	Kladno	 J.Čapka	1493	 602617743
KLADNO	-	CENTRAL	KLADNO	 f-mobil	 P.	Bezruče	3388	 605156618
Klatovy	 GREEN	mobil	 Pražská	120	 733225576
Kopřivnice	 MOBILSALON	 Štefánikova	1239/19	 724276291
Kostelec	nad	Orlicí	 MOBIL	tuning	 Palackého	náměstí	23	 605080902
Kralupy	N.	Vlt.	 MOBILNÍ	TELEFONY	 Chelčického	349	 608972130
Krnov	 mobil	centrum	Krnov	 Zámecké	náměstí	2/11	 777888728
Kroměříž	 KS	Mobil,	s.r.o.	 Vodní	84	 722666768

Kutná	Hora	 H&F	-	Jan	Němeček	 Benešova	634	 608405403
Letovice	 Elektro3000	 Masarykovo	náměstí	1098/3a	 606828242
Lišov	u	ČB	 kresan.cz	 třída	5.	května	36/169	 604720345
Litoměřice	 ŠTÝBR	-	mobilní	svět	 Mírové	náměstí	161	 731010731
Litomyšl	 setronic	 Smetanovo	náměstí	93	 732362000
Litovel	 Mobilní	telefony	-	Litovel	 Šafaříkova	757/1	 604651293
Louny	 K-Mobil	 Mírové	nám.	129	 777612168
Lysá	nad	labem	 JPC	s.r.o.	 Bedřicha	Hrozného	1737	 777553847
Mariánské	Lázně	 Tomáš	Pitra	mobilní	telefony	  Hlavní	tř.	346/17	 776061062
Mělník	 Karel	Neumann	 Nám.Karla	IV.185	 725240901
Městec	Králové	 Galance	internet	 Přemysla	Otakara	II.	1009	 325644144
Mikulov	na	Moravě	 Mobilfone	 Brněnská	7/5	 775223366
Mladá	Boleslav	1	 KaK	Computers	s.r.o.	 Českobratrské	nám.	57/II	 326729369
Mnichovo	Hradiště	 Mobil	Point	 Arnoldova	81	 777281144
Mohelnice	 Comparz	 Třebovská	6	 583430931
Moravské	Budějovice	 SWODN	store	 nám.	ČSA	56	 604788877
Moravský	Krumlov	 DigiZona.cz	 Zamecká	25	 604368131
Most	 Mobilmaxmost	s.r.o.	 J.Skupy	218/2520	 776888888
Náchod	 KT	Laštovic	 Komenského	366	 602122132
Náměšť	nad	Oslavou	 MIKRA	mk	s.r.o.	 Lipová	204	 605270902
Nová	Paka	 VIKmobil	 Legií	742	 602256201
Nové	Město	na	Moravě	 Ynos	spol.	s		r.	o.	 Vratislavovo	nám.100	 566618755
Nové	Město	nad	Metuj	 KT	Laštovic	 Nádražní		32	 491470748
Nový	Bor	 Pc	Obchod		 Purkyňova	173	 721624001
Olomouc	 BPS	mobil	 Komenského	858/1	 774346024
Olomouc	 OPTIMA	DAX	s.r.o.	 Lazecká	46/3	 608326402
Olomouc	 f-mobil	 Galerie	Šantovka,	Polská	1	 778535979
Olomouc	 Mobil	Maják	 Pasteurova	10	 774602211
Olomouc	 Mobil	Maják	(Globus)	 Pražská	248/39	 606625257
Opava	 KUPTELEFON.CZ	 Dolní	náměstí	306/20	 775445544
Orlová	 BT	computers,	s.r.o.	 Masarykova	1313	 596516022
Ostrava	 MABIL	MOBIL	s.r.o.		 Horní	87	 596711725
Ostrava	 SECTRON	s.r.o.	 Josefa	Šavla	1271/12	 596616583
Ostrov	 MobTel	 Lidická	180	 773662835
Pardubice	 Best	Mobil	 nám.	Republika	2686	 777410001
Pelhřimov	 STAMPI	mobil	s.r.o.	 Poděbradova	91	 565552873
Písek	 Mobily	od	Aleše	 Heydukova	164,	397	01	 382210092	
Plzeň	 f-mobil	 Písecká	972/1	 737470658
Plzeň	 DIGITÁLNÍ	CENTRUM	s.r.o.	 Slovanská	34	 378770070
Plzeň	 IT	Central	Europe	 Sokolovská	74c	 777311142
PLZEŇ	-	GALERIE	SLOVANY	 f-mobil	 nám.	Gen.	Píky	2703/27	 737470658
PLZEŇ	-	PLZEŇ	PLAZA	 f-mobil	 Radčická	2	 605355239
Poděbrady	 MAXImix	 				Husova	21	 775613412
Police	nad	Metují	 SE.K.T	s.r.o.	 Nádražní	377	 602808578
Polička	 ALDAMOBIL	 Nádražní	313	 777102600
Praha	 hurá	mobil	 Bělehradská	68	 724850672
Praha	 Mobileko	 Spálená	88/13	 773455633
Praha		 Mobily	Skalka	 Konstantinova	1483/24	 723578587
Praha		 Mobily	Skalka	 OC	Galerie	Butovice	Radlická	117		 723578587
PRAHA	-	EUROPARK	 f-mobil	 Nákupní	389/3	 739211246
PRAHA	-	FÉNIX	 f-mobil	 Freyova	945/35	 737054222
PRAHA	-	NOVODVOR.	PLAZA	 f-mobil	 Novodvorská	1800/136	 731500590
PRAHA	-	OC	ČESTLICE	 f-mobil	 Obchodní	111	 731037237
PRAHA	-	OD	MÁJ	(MY)	 f-mobil	 Národní	63/26	 739763010
Prachatice	 Milan	Kučera	 Dolní	Brána	24		 724462455
Prostějov	 Mobil4u.cz	 Konečná	23	 739692936	
Prostějov	 Mobil4u.cz	 Dukelská	brána	7	 739692936

Prostějov	 Mobil4u.cz	 Plumlovská	32	 739692945	
Přerov	 K-Mobil	 Jiráskova	18	 608643643
Přibyslav	 moden	 Nerudova	660	 569482111
Rakovník	 GSM	Centrum	-	Petr	Němec	 Husovo	náměstí	10	 737620000
Rumburk	 PcObchod		 Tř.	9.	května	853/32	 777226328
Rychnov	nad	Kněžnou	 mobilTEL	 Staré	nám.	59	 736673842
Semily	 Tetra	SM	s.r.o.	 Tyršova	341	 483102022
Slaný	 K-Mobil	 Husova	105	 777285200
Slavkov	u	Brna	 VIVO	CONNECTION,	spol.	s	r.o.	 Palackého	náměstí	126	 515537537
Soběslav	 CompuTel	CZ	s.r.o	 náměstí	Republiky	144/12	 381522999
Sokolov	 MobTel	 5.	května	1428	 774662835
Staré	Město	 MobilMax	 OC	Albert,	Východní	1352	 736220777
Strakonice	 GLOBE	INVEST	 Velké	náměstí	56	 383323202
Stříbro	 Smobil	Stříbro	 28.	října	207	 733297633
Sušice	 Bohumil	Dach	 Havlíčkova	94	 376520509
Svitavy	 MPmobil	s.r.o.	 náměstí	Míru	142/88	 737070307
Svitavy	 MobilMax	 OC	Albert,	U	Tří	mostů	844/2	 736220777
Šluknov	 PcObchod		 T.G.Masaryka	318	 603485028
Šternberk	 Mobil	Maják	 Obchodní	2554/1	 722625254
Šumperk	 KRAKEN´S,	spol.	s	r.o.	 Starobranská	4	 774400463
Šumperk	 KRAKEN´S,	spol.	s	r.o.	 Slovanská	20	 774037776
Tábor	 Mobily	od	Aleše	 9.	Května	2886,	39002	 381253448
TEPLICE	-	GALERIE	TEPLICE	 f-mobil	 Náměstí	Svobody	3316	 778522606
Trutnov	 BScom	s.r.o.	 Spojenecká	69	 499944944
Třeboň	 Mobily	od	Aleše	 Svobody	54	 778072182
Třinec	 mojemobilka.cz	 Jablunkovská	408	 603424184
Uherské	Hradiště	 TRIO	MOBIL	 Hradební	1236	 572540362
Uherské	Hradiště	 KS	Mobil,	s.r.o.	 Masarykovo	náměstí	155		 604833811
Uherský	Brod	 KS	Mobil,	s.r.o.	 Masarykovo	náměstí	164	 733307000
Uničov	 KRAKEN´S,	spol.	s	r.o.	 Mohelnická	1378	 585001037
Ústí	nad	Labem	 ŠTÝBR	-	mobilní	svět	 Mírové	náměstí	27	 737000333
Ústí	nad	Orlicí	 J	&	J	Computer,	s.r.o.	 T.	G.	Masaryka	127	 465323291
Valašské	Klobouky	 EUROHITY	s.r.o.	 Cyrilometodějská	1003	 603275007
Valašské	Meziříčí	 MOBILSALON	 Křižná	32/2		 604992191
Varnsdorf	 PcObchod		 Národní	1751	 606888846
Velká	Bíteš	 mazos.cz	 Masarykovo	nám.	85	 739123111
Veselí	n.	Lužnicí	 VTR	computers	 Malé	náměstí	941	 381582365
Vlašim	 Goldmobil	 Žižkovo	nám.	136	 605435297
Vrchlabí	 IT	Centrum	 Krkonošská	16	 604301301
Vsetín	 PMT	Mobil	 Na	Příkopě	814/3	 608712766
Vyškov	 Mobil	centrum	XXL	 Dobrovského	2	 774518666
Vyšší	Brod	 BRODYS	s.r.o.	 Kaplická	143	 724850669
Znojmo	 MOBILMAN	 Pražská	39	 602222005
Žamberk	 DAKMOBIL 	 Masarykovo	nám.	-	pasáž	 731707843
Žatec	 Provyt,	s.r.o.	 Oblouková	779	 415210082
Žďár	nad	Sázavou	 Ynos	spol.	s		r.	o.	 Nám.	Republiky	63	 566622948

KDE NÁS NAJDETE?

•	změna	cen	a	sortimentu	vyhrazena	•	použité	fotografie	jsou	ilustrační	•	slevy	nelze	
sčítat	•	uvedené	slevy	jsou	již	započítány	v	cenovkách	zboží	•	na	výrobky	uvedené 
v	těchto	novinách	se	neposkytují	další	slevy	•	nabídka	platná	od	4.12.2021	nebo	do	
vyprodání	zásob	•	uvedené	ceny	jsou	doporučené

STREAMOVACÍ	PLATFORMA

Výkonný	 multimediální	 přehrávač	 /	 streamovací	 platforma,	
operační	 systém	 Android	 8.1;	 podporuje	 až	 4	 K	 rozlišení	
(3840	x	2160).	Úložný	prostor	8GB	eMMC,	k	dispozici	je	2GB	
RAM.	Konektivitu	zajišťuje	HDMI	2.0a	a	bezdrátová	rozhraní	
Wi-Fi	802.11a/b/g/n/ac	2.4GHz/5GHz	a	Bluetooth	4.2.

399 Kč

RYCHLOVARNÁ	KONVICE OSOBNÍ	VÁHA

XIAOMI MI SMART SCALE 2XIAOMI MI SMART KETTLE PRO XIAOMI MI TV BOX S
• GOOGLE ASISTENT, 
   VESTAVĚNÝ CHROMECAST

• 4K ULTRA HD STREAMOVÁNÍ 
   / PŘEHRÁVÁNÍ

• NOSNOST AŽ 150 kg 
• 16 UŽIVATELSKÝCH PROFILŮ

• OVLÁDÁNÍ PŘES MOBILNÍ 
   TELEFON PROSTŘEDNICTVÍM 
   BLUETOOTH

• NATAVENÍ POŽADOVANÉ 
   TEPLOTY A UDRŽOVÁNÍ

Udržujte	si	přehled	o	vývoji	své	váhy	po	celý	rok.	Pořiďte	si	
chytrou	 osobní	 váhu	Xiaomi	Mi	 Smart	 Scale	 2,	 která	 vám	
naměřené	 hodnoty	 snadno	 a	 rychle	 převede	 do	 aplikace	
v	 chytrém	 telefonu	 či	 tabletu.	 Váha	 disponuje	 technologií	
Bluetooth	 5.0,	 takže	 spárování	 se	 smartphonem	 bude	
záležitostí	pouhé	chvilky.	Přístroj	je	určený	pro	celou	rodinu.	
Můžou	 jej	 používat	 také	 lidé	 s	 nadváhou,	 jelikož	 váha	má	
nosnost	 až	 150	 kg.	 Jde	 proto	 o	 ideálního	 pomocníka	 pro	
každého,	kdo	se	snaží	nějaké	to	kilo	shodit.

Rychlovarná	 konvice	 objem	 1,5	 l,	 příkon	 1800W,	 funkce	
udržení	 teploty,	 kontrolka	 provozu,	 ovládání	 přes	 mobilní	
telefon,	skrytá	spirála	a	zvuková	signalizace,	bílá.

1 399 Kč 1 599 Kč


